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2026
Asignado(Q) 0.00
Ampliacion(Q) 354,255.33
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 354,255.33
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
13/01/2026  23.01.10.01.01. SC-Ingresos 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
Propios Municipales PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
13/01/2026  23.01.10.01.02. SC-IUSI 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
Funcionamiento (Por PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
Admon. Mpal)
13/01/2026  23.01.10.01.03. SC-IUSI 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJAY BANCOS 0.00 354,255.33
Inversion (Por Admon. PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
Mpal)
13/01/2026  23.01.10.02.01. SC-Ingresos 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
Tributarios IVA-PAZ PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
13/01/2026  23.01.10.02.02. SC-Ingresos 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
Ordinarios de Aporte PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
Constitucional
13/01/2026  23.01.10.02.04. 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
SC-Impuesto Circulacion de PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
Vehiculos
13/01/2026  23.01.10.03.01. SC-Ingresos 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
Tributarios IVA-PAZ PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
13/01/2026  23.01.10.03.02. SC-Ingresos 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
Ordinarios de Aporte PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
Constitucional
13/01/2026  23.01.10.03.04. 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJA'Y BANCOS 0.00 354,255.33
SC-Impuesto Circulacion de PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
Vehiculos
13/01/2026  23.01.10.03.05. 1180 MODIFICACION AMPLIACION: DE SALDOS DE CAJAY BANCOS 0.00 354,255.33
SC-Distribucion de Petroleo PRESUPUESTARIA EJERCICIO FISCAL 2026
y sus Derivados
19/01/2026  11.04.10.01.00. 735 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/01/2026 00:00:00 con niimero 1,750.00 352,505.33
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 34015461
19/01/2026  15.01.31.01.00. Intereses 508 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 24,667.15 327,838.18
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE
2025
19/01/2026  17.02.10.01.00. Situado 216 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 764,233.71 -436,395.53
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y

Inversign

Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Enero de

2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
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2026
Asignado(Q) 1,056,292.97
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 1,056,292.97
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/01/2026  16.02.10.01.00. Situado 216 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 84,914.86 -521,310.39
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Enero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/01/2026  14.02.40.02.00. Piso de 733 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/01/2026 00:00:00 con niimero 755.00 -522,065.39
Plaza RECIBOS 31B de documento 34015303
19/01/2026  14.02.40.02.00. Piso de 737 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/01/2026 00:00:00 con nimero 726.00 -522,791.39
Plaza RECIBOS 31B de documento 34016687
19/01/2026  17.02.10.03.00. Impuesto 216 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 22,190.42 -544,981.81
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Enero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/01/2026  16.02.10.04.00. IMPUESTO 216 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,947.43 -546,929.24
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Enero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
FUNCIONAMIENTO
19/01/2026  17.02.10.04.00. Impuesto de 216 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 75,949.64 -622,878.88
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Enero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/01/2026  16.02.10.05.00. Impuesto al 216 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 222,895.86 -845,774.74
p p p P
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
. . Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Enero de
para Funcionamiento
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/01/2026  17.02.10.05.00. Impuesto al 216 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 668,687.59 -1,514,462.33
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversién Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Enero de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/01/2026  13.02.60.16.01. 734 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/01/2026 00:00:00 con niimero 1,050.00 -1,515,512.33
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34015419
Vehiculos
19/01/2026  13.02.60.16.01. 736 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/01/2026 00:00:00 con niimero 995.00 -1,516,507.33
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34016453
Vehiculos
20/01/2026  11.04.10.01.00. 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 40.00 -1,516,547.33
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34024969
20/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2944 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 888.00 -1,517,435.33
Agua GENERAL documento 34024966
20/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2945 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con ntiimero de 300.00 -1,517,735.33
)]
GENERAL documento 34024968

Agua
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2026
Asignado(Q) 193,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 193,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
20/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 2,232.00 -1,519,967.33
Agua GENERAL documento 34024969
20/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2947 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 984.00 -1,520,951.33
Agua GENERAL documento 34024970
20/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2948 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 18:46:51 con niimero de 1,644.00 -1,522,595.33
Agua GENERAL documento 34037122
20/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2944 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 2,260.00 -1,524,855.33
de Ornato GENERAL documento 34024966
20/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2945 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 1,655.00 -1,526,510.33
de Ornato GENERAL documento 34024968
20/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 2,855.00 -1,529,365.33
de Ornato GENERAL documento 34024969
20/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2947 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 3,500.00 -1,532,865.33
de Ornato GENERAL documento 34024970
20/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2948 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 18:46:51 con nimero de 725.00 -1,533,590.33
de Ornato GENERAL documento 34037122
20/01/2026  11.04.10.02.04. 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 950.00 -1,534,540.33
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34024969
20/01/2026  11.04.10.02.04. 2948 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 18:46:51 con nimero de 2,785.74 -1,537,326.07
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34037122
20/01/2026  11.04.10.03.00. 2948 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 18:46:51 con niimero de 250.00 -1,537,576.07
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 34037122
20/01/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 1,200.00 -1,538,776.07
GENERAL documento 34024969
20/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2944 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 90.00 -1,538,866.07
GENERAL documento 34024966
20/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2945 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 80.00 -1,538,946.07
GENERAL documento 34024968
20/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 794.60 -1,539,740.67
GENERAL documento 34024969
20/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2947 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 200.00 -1,539,940.67
GENERAL documento 34024970
20/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2948 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 18:46:51 con nimero de 776.00 -1,540,716.67
GENERAL documento 34037122
20/01/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2944 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 142.50 -1,540,859.17

GENERAL

documento 34024966
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2026
Asignado(Q) 14,400.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 14,400.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
20/01/2026  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2947 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 330.60 -1,541,189.77
GENERAL documento 34024970
20/01/2026  10.01.41.10.03. IUSI 9/1000 2945 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 7,148.42 -1,548,338.19
GENERAL documento 34024968
20/01/2026  13.02.60.16.01. 738 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 20/01/2026 00:00:00 con niimero 1,030.00 -1,549,368.19
Estacionamicnto de RECIBOS 31B de documento 34035616
Vehiculos
20/01/2026  13.02.60.16.01. 739 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 20/01/2026 00:00:00 con niimero 1,055.00 -1,550,423.19
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34035667
Vehiculos
20/01/2026  13.02.60.16.01. 2944 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 360.00 -1,550,783.19
Estacionamiento de GENERAL documento 34024966
Vehiculos
20/01/2026  13.02.60.16.01. 2945 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 280.00 -1,551,063.19
Estacionamiento de GENERAL documento 34024968
Vehiculos
20/01/2026  13.02.60.16.01. 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 200.00 -1,551,263.19
Estacionamiento de GENERAL documento 34024969
Vehiculos
20/01/2026  13.02.60.16.01. 2947 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 2,080.00 -1,553,343.19
Estacionamiento de GENERAL documento 34024970
Vehiculos
20/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2944 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 16.00 -1,553,359.19
2/1000 GENERAL documento 34024966
20/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2946 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 14.00 -1,553,373.19
2/1000 GENERAL documento 34024969
20/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2947 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 6.00 -1,553,379.19
2/1000 GENERAL documento 34024970
20/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2948 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 18:46:51 con niimero de 92.00 -1,553,471.19
2/1000 GENERAL documento 34037122
20/01/2026  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2947 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con nimero de 120.60 -1,553,591.79
6/1000 GENERAL documento 34024970
20/01/2026  10.02.81.48.00. Pulperias 2944 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 08:33:12 con niimero de 120.00 -1,553,711.79
GENERAL documento 34024966
20/01/2026  11.09.90.99.00. Otros 2948 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/01/2026 18:46:51 con niimero de 3,760.00 -1,557,471.79
GENERAL documento 34037122

ingresos
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2026
Asignado(Q) 86,400.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 86,400.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
21/01/2026  11.04.10.01.00. 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con niimero de 100.00 -1,557,571.79
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34051436
21/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con nimero de 2,064.00 -1,559,635.79
Agua GENERAL documento 34051436
21/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con niimero de 1,005.00 -1,560,640.79
de Ornato GENERAL documento 34051436
21/01/2026  11.04.10.02.04. 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con nimero de 2,025.00 -1,562,665.79
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34051436
21/01/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con niimero de 660.00 -1,563,325.79
GENERAL documento 34051436
21/01/2026  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con niimero de 612.75 -1,563,938.54
GENERAL documento 34051436
21/01/2026  13.02.60.16.01. 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con niimero de 320.00 -1,564,258.54
Estacionamiento de GENERAL documento 34051436
Vehiculos
21/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con niimero de 44.00 -1,564,302.54
2/1000 GENERAL documento 34051436
21/01/2026  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2949 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/01/2026 19:46:31 con niimero de 77.35 -1,564,379.89
6/1000 GENERAL documento 34051436
22/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2950 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2026 21:12:27 con niimero de 432.00 -1,564,811.89
Agua GENERAL documento 34065738
22/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2950 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2026 21:12:27 con niimero de 2,135.00 -1,566,946.89
de Ornato GENERAL documento 34065738
22/01/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2950 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2026 21:12:27 con niimero de 160.00 -1,567,106.89
GENERAL documento 34065738
22/01/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2950 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2026 21:12:27 con niimero de 30.15 -1,567,137.04
GENERAL documento 34065738
22/01/2026  13.02.60.16.01. 2950 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2026 21:12:27 con niimero de 160.00 -1,567,297.04
Estacionamiento de GENERAL documento 34065738
Vehiculos
22/01/2026  11.09.90.99.00. Otros 2950 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/01/2026 21:12:27 con nimero de 60.00 -1,567,357.04
ingresos GENERAL documento 34065738
23/01/2026  11.04.10.01.00. 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con niimero de 5,000.00 -1,572,357.04
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34078891
23/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con nimero de 348.00 -1,572,705.04
GENERAL documento 34078891

Agua
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2026
Asignado(Q) 130,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 130,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
23/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con niimero de 500.00 -1,573,205.04
de Ornato GENERAL documento 34078891
23/01/2026  11.04.10.02.04. 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con nimero de 1,350.00 -1,574,555.04
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34078891
23/01/2026  10.02.24.06.00. S;lice y 509 INGRESO REGALIA DEL ANO 2025A FAVOR DE LA 356,379.82 -1,930,934.86
Feldespato BANCARIO MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL POCHUTA
DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO
23/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con nimero de 480.00 -1,931,414.86
GENERAL documento 34078891
23/01/2026  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con nimero de 5,175.00 -1,936,589.86
GENERAL documento 34078891
23/01/2026  13.02.60.16.01. 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con nimero de 640.00 -1,937,229.86
Estacionamiento de GENERAL documento 34078891
Vehiculos
23/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con nimero de 54.00 -1,937,283.86
2/1000 GENERAL documento 34078891
23/01/2026  11.09.90.99.00. Otros 2951 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/01/2026 16:54:13 con niimero de 1,007.10 -1,938,290.96
ingresos GENERAL documento 34078891
26/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con nimero de 1,248.00 -1,939,538.96
Agua GENERAL documento 34100704
26/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con niimero de 2,260.00 -1,941,798.96
de Ornato GENERAL documento 34100704
26/01/2026  14.02.40.02.00. Piso de 741 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/01/2026 00:00:00 con nimero 747.00 -1,942,545.96
Plaza RECIBOS 31B de documento 34098570
26/01/2026  11.04.10.02.04. 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con niimero de 300.00 -1,942,845.96
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34100704
26/01/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con niimero de 600.00 -1,943,445.96
GENERAL documento 34100704
26/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con niimero de 320.00 -1,943,765.96
GENERAL documento 34100704
26/01/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con niimero de 297.60 -1,944,063.56
GENERAL documento 34100704
26/01/2026  13.02.60.16.01. 740 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/01/2026 00:00:00 con namero 990.00 -1,945,053.56

Estacionamiento de
Vehiculos

RECIBOS 31B

de documento 34098324
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2026
Asignado(Q) 61,968.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 61,968.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
26/01/2026  13.02.60.16.01. 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con niimero de 320.00 -1,945,373.56
Estacionamiento de GENERAL documento 34100704
Vehiculos
26/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2952 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/01/2026 18:40:01 con niimero de 6.00 -1,945,379.56
2/1000 GENERAL documento 34100704
27/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 2,680.00 -1,948,059.56
Agua GENERAL documento 34116592
27/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 1,380.00 -1,949,439.56
de Ornato GENERAL documento 34116592
27/01/2026  11.04.10.02.04. 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con nimero de 1,350.00 -1,950,789.56
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34116592
27/01/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 1,800.00 -1,952,589.56
GENERAL documento 34116592
27/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 1,209.60 -1,953,799.16
GENERAL documento 34116592
27/01/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 126.00 -1,953,925.16
GENERAL documento 34116592
27/01/2026  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 13,950.00 -1,967,875.16
GENERAL documento 34116592
27/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 100.00 -1,967,975.16
2/1000 GENERAL documento 34116592
27/01/2026  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2953 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/01/2026 20:30:19 con niimero de 18.90 -1,967,994.06
6/1000 GENERAL documento 34116592
28/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 2,208.00 -1,970,202.06
Agua GENERAL documento 34131289
28/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 2,935.00 -1,973,137.06
de Ornato GENERAL documento 34131289
28/01/2026  11.04.10.02.04. 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 4,050.00 -1,977,187.06
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34131289
28/01/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con nimero de 600.00 -1,977,787.06
GENERAL documento 34131289
28/01/2026  11.04.10.06.00. 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 350.00 -1,978,137.06
Arrendamiento de Nichos GENERAL documento 34131289
28/01/2026  13.02.60.09.01. Instalacion 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 100.00 -1,978,237.06
de Agua Potable GENERAL documento 34131289
28/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 598.00 -1,978,835.06

GENERAL

documento 34131289
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2026
Asignado(Q) 14,400.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 14,400.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
28/01/2026  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 641.80 -1,979,476.86
GENERAL documento 34131289
28/01/2026  10.01.41.10.03. IUSI 9/1000 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 1,237.50 -1,980,714.36
GENERAL documento 34131289
28/01/2026  13.02.60.16.01. 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 120.00 -1,980,834.36
Estacionamiento de GENERAL documento 34131289
Vehiculos
28/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 60.18 -1,980,894.54
2/1000 GENERAL documento 34131289
28/01/2026  11.09.90.99.00. Otros 2954 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/01/2026 17:58:16 con niimero de 735,025.00 -2,715,919.54
ingresos GENERAL documento 34131289
29/01/2026  11.04.10.01.00. 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 10.00 -2,715,929.54
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34144017
29/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 1,212.00 -2,717,141.54
Agua GENERAL documento 34144017
29/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 3,590.00 -2,720,731.54
de Ornato GENERAL documento 34144017
29/01/2026  11.04.10.02.04. 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 300.00 -2,721,031.54
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34144017
29/01/2026  13.02.60.09.01. Instalacion 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 300.00 -2,721,331.54
de Agua Potable GENERAL documento 34144017
29/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 1,400.00 -2,722,731.54
GENERAL documento 34144017
29/01/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 381.75 -2,723,113.29
GENERAL documento 34144017
29/01/2026  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 225.00 -2,723,338.29
GENERAL documento 34144017
29/01/2026  13.02.60.16.01. 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 320.00 -2,723,658.29
Estacionamiento de GENERAL documento 34144017
Vehiculos
29/01/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 198.00 -2,723,856.29
2/1000 GENERAL documento 34144017
29/01/2026  13.02.60.23.00. Concesion 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con nimero de 250.00 -2,724,106.29
de Drenajes GENERAL documento 34144017
29/01/2026  11.09.90.99.00. Otros 2955 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/01/2026 20:30:23 con niimero de 200.00 -2,724,306.29
GENERAL documento 34144017

ingresos
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Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 193,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 193,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
30/01/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2956 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/01/2026 17:16:02 con niimero de 708.00 -2,725,014.29
Agua GENERAL documento 34158105
30/01/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2956 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/01/2026 17:16:02 con nimero de 1,515.00 -2,726,529.29
de Ornato GENERAL documento 34158105
30/01/2026  11.04.10.06.00. 2956 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/01/2026 17:16:02 con niimero de 350.00 -2,726,879.29
Arrendamiento de Nichos GENERAL documento 34158105
30/01/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2956 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/01/2026 17:16:02 con nimero de 80.00 -2,726,959.29
GENERAL documento 34158105
30/01/2026  13.02.60.16.01. 2956 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/01/2026 17:16:02 con nimero de 360.00 -2,727,319.29
GENERAL documento 34158105

Estacionamiento de
Vehiculos




